
REPU B LIKA E SHOIPËRISË 

MINISTRIA E EKONOMISË, KULTURËS DHE INOVACIONIT 
TEATRI KOMBËTAR I OPERËS, BALETIT DHE ANSAMBLIT POPULLOR 

DREJTORIA E FINANCËS DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 
SEKTORI I SHËRBIMEVE 

NJOFTIM 

Tiranë, më.0s.2024 

TKOBAP, në mbështetje të ligjit nr. 7961, datë 12.07.1995 "Kodi Punës i Republikës së 
Shqipërisë", i ndryshuar, ligjit nr. 44/2015 *Kodi i Procedurave Administrative i Republikës së 
Shqipërisë", ligjit nr .10352, datë 18.11.2010 "Për artin dhe kulturën", i ndryshuar, Urdhrit të 
Kryeministrit nr. 140, datë 28.03.2014 �Për miratimin e strukturës organike të TKOBAP", 
Statutit të TKOBAP, Rregullores së Brendshme "Pär Organizimin dhe Funksionimin e 
TKOBAP-së" si dhe në bazë të praktikës së ndjekur për pozicionine puns �Korist Kategoria 
e Parë (soprano)" pranë Drejtorisë së Operës dhe Filarmonisë, njofton shpalljen fituese të 

znj. Marina Kurti. 

DREJTORI PËRGJITHSHËM 

Abigeila Voshtina 

Adresa: Sheshi "Skënderbej", Palati i Kulturës, Tiranë www.tkob.gov.al 
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